关于印发安宁市“企业开办一类事”一站式服务事项办事指南相关材料的通知

市级各政务服务实施部门：
经研究，现将安宁市“企业开办一类事”一站式服务事项办事指南和申请登记表印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：安宁市“企业开办一类事”一站式服务事项办事指南

            2025年4月30日

[bookmark: _GoBack]附件：

安宁市“企业开办一类事”主题事项
办事指南

安宁市场监督管理局

一、基本信息
	“一类事”
事项名称
	“企业开办一类事”一站式服务
	“一类事”
事项编码

	牵头单位
	安宁市场监督管理局
	配合单位
	安宁市市场监督管理局、安宁市公安局、国家税务总局安宁市税务局、安宁市人力资源和社会保障局、安宁市驻地金融机构、昆明市公积金管理中心安宁市管理部、安宁市驻地通讯机构

	服务对象
	自然人、企业法人、事业法人、社会组织法人、非法人企业、行政机关、其他组织
	“一类事”涉及事项
（服务）
	1.“企业开办一件事”事项
2.惠企政策宣传
3.网络接入

	办理形式
	窗口办理

	法定办结时限
（工作日）
	20
	承诺办结时限
（工作日）
	1

	是否收费
	否
	线下跑动次数
	1次

	线下跑一次原
因和环节
	原件核验、线下办理
	网上办理深度
	/

	是否支持预约办理
	否
	有无中介服务
	有

	联办能力
	联合受理、联合勘验、联合审查、联合审批

	咨询方式
	现场咨询：云南省昆明市安宁市连然街道金晖路1号宁湖大厦裙楼安宁市便民服务中心1楼“高效办成一件事”专区（6-12号专窗）；
电话咨询： 0871-64898002或0871-64898003;
网上咨询：安宁市人民政府(http://www.kman.gov.cn/）
云南省政务服务网：（https://zwfw.yn.gov.cn/portal/#/home）;

	监督方式
	现场投诉：云南省安宁市连然街道安宁市便民服务中心二楼营商环境客服中心;
电话投诉：0871-66054321;
网上投诉：云南省政务服务网：（https://zwfw.yn.gov.cn/portal/#/home）;

	办理时间
	星期一至星期五，上午09:00-12:00，下午13:30-17:00（法定节假日按国家假期安排调整办理时间）

	办理地址
	办理地点：云南省昆明市安宁市连然街道金晖路1号宁湖大厦裙楼安宁市便民服务中心1楼“高效办成一件事”专区（6-12号专窗）；
交通方式：乘市内公交1，2，3，4，5，8，12，13，17，18，19，22，31，36路车至金色国际站下车步行约200米到达。

二、设定依据
（一）企业开办“一件事”
按照云南省2022年企业开办“一件事”设定依据设定。
（二）惠企政策宣传
根据《安宁市首席政务服务官工作方案》要求，组成一支首席政务服务官培训督导队伍，建立以“制度规范、政策宣贯、服务培训、督导整改”全流程政务服务系统行业规范化提升闭环工作机制。首席政务服务官培训督导队伍根据需求实施相关政策宣传、答疑解惑等工作，积极宣传讲解国家、省、昆明市和安宁市的政策方针、发展规划及工作部署，提高企业、群众对惠企强企政策的知晓率。
（三）网络接入
《“双千兆”网络协同发展行动计划》是中国工信部推动千兆光网（光纤）和5G网络协同发展的重要政策，旨在提升网络基础设施水平，支撑数字经济转型。推动中国成为全球“双千兆”网络领先国家，为数字经济、智慧城市、工业互联网等提供高速、低时延的网络基础。企业（如运营商、设备商、互联网公司）需关注技术升级和合规要求，以适配政策导向。
三、申报须知(组合)
（一）办理前置条件：1.企业开办“一件事”按照云南省2022年企业开办“一件事”申报须知。
（二）提交材料齐全且符合法定条件的，予以受理。
注意事项：
	办事事项名称
	事项办理选择
	情形备注

	企业开办“一件事”
	必办

	惠企政策宣传
	选办

	网络接入
	选办

2
四、申请材料
	序号
	材料标准名称
	材料类型
	材料形式
	来源渠道
	出具部门
	纸质材料份数
	材料必要性
	涉及事项
	非必要材料涉及情形
	备  注

	1
	企业开办“一件事”申请材料
	\
	\
	\
	\
	\
	\
	企业开办“一件事”

五、办理流程图
（一）企业开办“一件事”办理流程图
按照云南省2022年企业开办“一件事”办理流程图进行办理。
（二）“企业开办一类事”办理流程图
[image: C:/Users/Administrator/AppData/Local/Temp/绘图4(7).png绘图4(7)]

六、办理结果
（一）结果信息
	序号
	结果名称
	结果类型
	是否支持物流快递
	备注

	1
	企业开办“一件事”办理结果
	其他
	是
	按照云南省2022年企业开办“一件事”办理结果

（二）结果样本
1.企业开办“一件事”办理结果
按照云南省2022年企业开办“一件事”办理结果。
7、 收费信息
	收费项目名称
	收费标准
	收费依据
	网上支付

	无
	无
	无
	无

image1.png
B A T E SRS

BA

{ l
rus 7=
o | |maser, e | | FoasED
e STLIE AR
59
AT TN BmoBsESl
HER, "BRNA—HE SEsh— AR